



# SØVÆRNETS IDRÆTSFORENING KØBENHAVN

Greve, 15. SEP 2021

## Referat for SIF KBH Generalforsamling 7 September 2021

Generalforsamling i SIF KBH blev afholdt 7 SEP 2021 kl 1830 i Bræddehytten på Nyholm.

### 1. VELKOMST OG VALG AF DIRIGENT

SIF KBH formand Kristen Trap bød velkomme til de fremmødte medlemmer og gik herefter hurtigt videre til dagsordnes punkt 1 – Valg af dirigent. Henning Grevelund blev forslået og enstemmigt valgt som dirigent.

Henning takkede for valget og startede med at konstatere at generalforsamlingen var lovligt indkaldt ved opslag på SIF hjemmeside.

Herefter gav han ordet til formanden for fremlæggelse af beretning.

### 2. FREMLÆGGELSE AF BERETNING OG VISIONER

Formanden lagde ud med at tale om SIF fællesskabet. Han og bestyrelsens mål er hele tiden at arbejde for det. SIF KBH er ikke kun til for at skaffe økonomi til de enkelte Aktivitetsudvalg. Økonomien er dog vigtig, men vi må samtidig konstatere at SIF i de seneste år har haft et årligt driftsunderskud på ca. 100.000 kr., hvilket skyldes faldende medlemsantal og faldende renteindtægter, idet størstedelen af SIF obligationsbeholdning er blevet udtrukket.

Hvad sker der med Nyholm og vores tilstedeværelse på Holmen. Forsvarets rekruttering med ca. 80 personer er netop flyttet ind i officersskolen, og vil blive der indtil deres fremtidige bygning på Svanemøllens kaserne er bygget, hvilket nok ikke er klar før 2025. Der er sideløbende startet en fredningssag gældende for hele Nyholm. Sagsbehandlingen af denne sag er udsat af flere omgange, men den kan få betydning for hvad der kan ske på Nyholm i fremtiden. Der tales om at hele Nyholm bliver et stort arbejdende museum.

SIF KBH har oplevet en del indmeldelser særligt i sejl - og badminton afdelingerne. Dette er sket ved kontakt til DANNEBROG og Tamburkorpset. Totalt er der i SIF ca. 1100 medlemmer, som betaler ved løntræk, og ca. 300 der selv indbetaler til SIF bankkonto. SIF og SIF KBH har generelt et problem i at identificere, hvem der står umiddelbart overfor pensionering, så det er svært at fastholde medlemmerne, så de ikke bare forsvinder i f.m. pensionering. Her skal Aktivitetsudvalgene af hjælpe, da de kender deres medlemmer.

SIF KBH visioner er indledningsvis at 2022 bliver et normalt år uden corona nedlukninger og begrænsninger. Samtidig er det målet at få opdateret SIF Bestemmelserne, så de kommer til at hænge sammen med de nye SIF Vedtægter., da de ikke er opdateret i de seneste mange år.

Der er ligeledes behov for at få SIF samlede økonomi i at være nogenlunde i balance. SIF har 50 års jubilæum i 2022, og der vil blive laven en eller anden festligholdelse, der er dog ikke nogle konkrete planer endnu.

SIF KBH vil forsøge at genoptage tidligere års juletræsfest allerede i år.



## **SØVÆRNETS IDRÆTSFORENING KØBENHAVN**

Afslutningsvis takkede formanden alle aktive medlemmer for året der er gået.

Dirigenten spurgte om der var nogle bemærkninger eller spørgsmål til beretningen. Egon Persson spurgte ind til status på ønsket om at fordeling af tilskud til Aktivitetsudvalgene bliver mere fair.

Formanden svarede at der arbejdes med sagen, og at den hænger sammen med ønsket om at få SIF økonomi i bedre balance. Det var dog ikke muligt at svare mere konkret, da løsningen afhænger ikke kun af SIF KBH, men også af SIF KOR, SIF ÅRH og SIF FRH, da alle skal være enige om hvordan midler fordeles mellem de 4 foreninger og derefter de underliggende Aktivitetsudvalg.

Beretningen blev herefter godkendt.

### **3. GODKENDELSE AF REGNSKAB**

Kassereren fordelte herefter underskrevet kopi af SIF KBH regnskab for året 2020 og kopi af kassebog. Det fremgik med al tydelighed at aktiviteterne i 2020 havde været begrænsede. Der var kun 38 poster i kassebogen. Kassereren påpegede, at der ikke havde været afholdt juletræsfest i 2020, hvorved der var opstået et mindre overskud. Samtidig kunne det konstateres at kassebeholdningen i de enkelte Aktivitetsudvalg var steget, igen henset til reduceret aktivitetsniveau.

Dette har betydet at Aktivitetsudvalgene endnu ikke har modtaget deres samlede tilskud for 2021, da de har kunne gennemføre dele af deres aktiviteter ved brug af kassebeholdningen.

Dirigenten spurgte om der var spørgsmål til regnskabet.

Der var ingen spørgsmål hvorfor regnskabet blev godkendt.

### **4. BEHANDLING AF INDKOMNE FORSLAG**

SIF KBH bestyrelse havde planlagt fremlæggelse af nye vedtægter for SIF KBH, henset til de ændrede vedtægter for SIF. Forslaget blev dog trukket tilbage, da man lige inden mødet havde opgavet en fejl i f.t. paragraf om indkaldelse af generalforsamlingen. Forslag til nye vedtægter vil blive fremsat ved næste generalforsamling i marts 2022.

Ingen andre forslag var modtaget.

### **5. VALG AF FORMAND**

Formanden var ikke på valg, hvorfor der blev forsat til næste punkt.

### **6. VALG AF KASSERER**

kassereren Anker Østrup var på valg.

Han var villig til genvalg. Ingen andre kandidater, hvorfor han blev genvalgt.

### **7. VALG AF BESTYRELSESMEDLEMMER OG SUPPLEANTER**

Bestyrelsesmedlem Frank Caspersen var på valg.



## SØVÆRNETS IDRÆTSFORENING KØBENHAVN

Han var villig til genvalg, og der var ingen andre kandidater. Genvalgt.

Ingen andre bestyrelsesmedlemmer var på valg, hvorfor Jens Peter Ditmar Andersen og Lars Back forsætter frem til næste ordinære generalforsamling (Marts 2022).

Bestyrelsessuppleant Christian Gøtterup var på valg.

Han var villig til genvalg, og der var ingen andre kandidater. Genvalgt.

### **8. VALG AF REVISOR OG REVISORSUPPLEANT**

Kritisk revisor Axel Svendsen var ikke på valg.

Kritisk revisor Per Jensen var på valg.

Han var villig til genvalg, og der ingen andre kandidater. Genvalgt.

Kritisk revisorsuppleant Søren M. Madsen var på valg.

Ingen have accept fra Søren om hvorvidt han var villig til genvalg. Der var ingen andre kandidater, hvorfor han blev genvalgt.

### **9. EVENTUELT**

Flere medlemmer kommenterede vedligeholdelsesstanden ved HIA, hvor der var manglende lys og dårlig rengøring.

Formanden svarede, at dette forhåbentlig snart ville blive forbedret. Det var et emnet, han ville tage op med den nye kassernemester, som han skulle mødes med i den nærmeste fremtid. Han udtrykte derfor håb om, at forholdene ville blive forbedret.

Afslutningsvis anmodede formanden om at forsamling udbragte et trefoldigt leve for SIF KBH.

  
Henning Grevelund  
Dirigent